30 CETTE significat dicite vel date, ab eo quod cedo. Naevius
Lycurgo:

proinde huc Dryante régem prognatám patre
Lycúrgum cette!

1 Ennius [in] || Medea:

sálvete, o pia pignora!
cette manus vestrás measque accípите!

Accius Melanippo:

5 Oéneum aliquis cétte in conspectum, aut nos, ubi ubist, dúcite
ad eum.

Pacuvius Atalanta:

30 Naevius Lycurgo XXVII || 1 Ennius Medea || 4 Accius Melanippo || 7
Pacuvius Atalanta.

31 Licurco *L₁*, *id. 2 cum H* Licurgo. — 32 proinde hoc Dryante *Ribbeckius*; proin Dryante *Iun.*; proin dustriant te (pro industriam te *Gs*) *C.* — patrem *G.* — 1 in *Med. C.* — 2 o pia *M*; pignora *Henr. Stephanus, M*; optima corpora *v.* — 5 Oeneum *Passerat.*; aeneum *C.* — ubi ubi est *Grotius*; ubi est *C.* — 7 Atalanta *ed. Bas.*, Athalanta *L, H*, atque ita plerunque *odd.* — de fabula autem ipsa, in qua restituenda oleum et operam perdidit *Ribbeckius*, haec fere dicenda. Atalanta Iasi Arcadiis filia congressa cum *Meleagro*, postquam is matris opera periit, filium infantem pudore victa in *Parthenio* monte exposuit eodemque tempore Auge, *Alei filia*, conceptum ex *Hercule*. pastores cum invenissent, alteri *Parthenopaeo*, *Telepho* alteri indiderunt nomen. qui aulti cum oraculi iussu profecti essent ad requirendos auctores generis et in proxima Arcadiae loca delati, invenere Atalantam. quae cum redisset ad patrem et ab eo recepta esset et agnita, sed post Meleagrum nolle nubere alteri, qui regnum posset suspicere, Iasus fessus aetate uni ex fratribus tradidit rem summam. sed hi cum crudeliter ac superbe exercerent imperium, civiumque a se alienassent animos, Iasus cum filia, quam esse eius negarent, expulsus est. is igitur, et propria ira et civium suorum precibus vicius, impetravit tandem a filia, ut denuo nubaret, sed ita, ne admitteret virum nisi qui se celeritate pedum vicisset, proposita simul morte ei, qui fuisset inferior. igitur re auditâ cum Parthenopaeus simul cum aliis iniisset certamen, victor iam paene in fine stadii superatus est ab Atalanta. iamque ad supplicium trahebatur, cum Atalanta cura divinitus iniecta de origine hunc et amicum percontari coepit. tum cum ei suspicio esset orta veri, anuli, quem dederat filio, antequam exponeretur, fide agnovit prolem suam. igitur servatus ad redendam gratiam matrem et avum reduxit in regnum. — fragmenta autem potissima hoc fere ordine collocanda. I) Non. 450 abdicare; verba Atalantae in prologo posita. II) Non. 258 callet; verba legatorum Arcadum apud Iasum querentium de saevitia novi regis et segnitatem popularium excusantium. III) Non. 262 confidentia; fortasse eorundem Iasum ad redditum cohortantium. IV) Non. 429 urbs — civitas; verba Iasi ad filiam de coniugio ineundo instantis. V) Non. 512 aequiter; verba Atalantae ad patrem declarantis se cursus certamine proposito potestatem coniugii sui facturam procis. VI; VII) Non. 495 accusativus pro genitivo; 490 iter; verba Parthenopaei. VIII) Non. 65 praegradat; ὅντος ἀγγελική de victo Parthenopaeo. IX—XI) Non. 226 stirpem; id. 116 geminitudinem; id. 85 cette; verba Atalantae suspectantis de

cette, is vestrorum uter sit, cui signum datumst.

CVPEDIA, cupiditas. Cicero Tusculanarum lib. III: ambitio, mulierositas, pervicacia, ligureitio, vinulentia, cuppedia. 10

CASTITVDINEM, pro castitatem. Accius Phoenisis:

ibi fas, ibi cunctam antiquam castitudinem.

CVBITASSET, pro cubuisse. Accius Erigona:

cum autem Aegisthus — heu me! — eodem lecto cubitasset patri.

CITVMA sunt proxima * * * caelo milia. M. Tullius de re publica lib. VI: ex quibus erat ea minima, quae ultima a caelo, cituma terris luce lucebat aliena. — et [in] lib. primo: quare, si placet, deduc orationem tuam de caelo ad haec citeriora.

CLARET, clara sit vel clareat. Turpilius Pedio:

cuius adventu insula hodie da claret Cypros. 20

Ennius Telamone:

nam ita mihi Telamonis patris, avi Aeaci et proavi Iovis gratia astet atque hoc lumen candidum claret mihi.

CASTERIA, locus ubi, cum navigatio conquiescit, remi et gubernacula conquescunt^t. Plautus Asinaria: 25

quin pol, si reposevi remum, sola ego in casteria ubi quiesco, omnis familiae causa consistit tibi.

9 IV, 11, 26 || 11 Accius Phoenisis || 13 Accius Erigona || 15 cf. comm. || 16 VI, 3 || 17 M. Tullius de re publ. I || 19 Turpilius Pedio || 21 Ennius Telamone || 25 III, 1, 16.

origine Parthenopaei et Telephi et mox coram eos interpellantis. XII) huc etiam pertinet servatus a Festo 375 s. v. unculus versus, quamquam ad eam fabulae partem referendus videtur, qua primum se obtulerat Parthenopaeus Atalanta, nisi pro ostendo scribendum ostende. XIII—XVII) Non. 506 expedib; Fest. 334 sexu; Non. 160 porcet; id. 486 parti; id. 382 rimari; verba Atalantae filium de rebus utriusque docentis. — 8 cette h. l. repos. a M; post datum est legitur in C. — his G. — fuit qui creticum esse putaret tetram.; f. rectius. — 9 Cupedia Bamb. (Cuppedia, mulierositas, pervicacia, linguiatio, violencia gl.). — 10 ligureitio M; liguratio L, H₁, Bamb.; liguritio H₂, G. — 11 castitate C. — foenensis H₁; foenissis rell. — 13 Cobitasset (i. e. cubitasset) Passeratius, Guietus; Comitasset C, Bamb.; gl. — cubuisse Bamb.; cobuisse C; habuisse gl. — 14 cum M; tum. — Aegistus (Eg. L, H) C. — heu me M; si me esse C; simul Guietus. — patri, pro cum patre. — 15 Cytuma, proxima gl. — caelo Bamb. — ante illud caelo excidisse exempli pars videbatur Mercero; ego dubito an caelo ex seq. v. sit repetit., milia ex M. Tullius ortum. — M. Tull.; cf. Prisc. 607. — 16 ea add. H₂. — a caelo L₁; caelo rell. — 17 et lib. I ed. Bas. — cet. cf. 289 deducere, revocare. — 18 de caelo cdd. 289; de eo loco (deoloco H₁) hic C. — 19 sit M; est v. — 20 da add. M (seq. cla). — hoc die cl. Ribbeckius. — 22 avi Aeaci et Bergkius; atque faciet C. — tovis L. — 23 astet Buechelerus, ea est cdd. — 24 navigatio L₁. — 26 pol si; pulsi C. — reposeivi; reposivi Plaut.; repulsavi C (repulsivi H₂). — rem L. — 27 familia H. — cibi L, H₁; ibi G, H₂.